
 

 

UCHWAŁA NR XI/129/2015 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2015 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rady Gminy Wielka Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 99 432,27 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

czterysta trzydzieści dwa złote 27/100) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 30 248,00 zł (słownie: trzydzieści 

tysięcy dwieście czterdzieści osiem złotych 00/100) w planie dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 

2015, zgodnie z załącznikiem Nr. 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 113 514,00 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy pięćset 

czternaście złotych 00/100 oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 44 330,00 zł (słownie: czterdzieści cztery 

tysiące trzysta trzydzieści złotych 00/100) w planie wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2015, zgodnie 

z załącznikiem Nr. 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 113 514,00 zł oraz zmniejszenia 

o kwotę 44 330,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu na rok 2015 po zmianach wynosi 54 661 163,65 zł w tym: 

1) dochody bieżące 39 424 593,74 zł 

2) dochody majątkowe 15 236 569,91 zł 

2. Plan wydatków na rok 2015 po zmianach wynosi 64 257 854,98 zł z tym: 

1) wydatki bieżące 30 919 037,84 zł 

2) wydatki majątkowe 33 338 817,14 zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie -9 596 691,33 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) Zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.565.446,20 zł 

2) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 333.101,24 zł 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.898.547,44 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2.301.856,11 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 836



§ 6. Zmienia się łączną kwotę rozchodów określonych w Uchwale Nr X/122/2015 Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 30.11.2015 r., w ten sposób, ze zastępuje się ją kwotą 2 301 855,84 zł jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś

Zbigniew Mazela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 836



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

Zbigniew Mazela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 836



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

Zbigniew Mazela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 836


